关于召开省信用服务机构备案

」线培训会的通知

各市、区经信委 (局 ),姑苏区经科局,工业

区经发局、各信用服务机构 :

为加强信用服务机构管理,促进信用服务

用办对省信用服务机构各案管理系统进行了升

进系统的上线使用,解决各地对于系统操作方

务机构各案工作顺利推进,现定于 3月 30(

吴中中等专业学校召开省信用服务机构各案

会。具体事项通知如下 :

一、时间和地点

1.培训时间:3月 30日 (周 四)下 午 ⒈

2.培训地点:江苏省吴中中等专业学校

吴中区龙翔路 333号 )。

二、参加人员

全市已各案及有意向各案的信用服务机

人员 (已 各案信用服务机构名单附后 )。

巾
丑

八
酉

,高新

展,省信

为尽快推

信用服

在江苏省

线培训

(苏 州市

1名 工作

区经发

健康

改造。

疑问 ,

四 )日

理系统

-4∶ 00;

02机

各安排

-1-

表

请各地信用办通知本辖区信用服务机构,井 于 3月 |27日
(周

一 )上午 11时前 ,将 参 加 培 训 人 员名 单 报 送 耸 我 办 。

联 系 人 :范 佳 燕 ,联 系 电 话 :68刭152259

szjxwxyb@l63.com.

l。 已备案信用服务机构名单

2.苏州市信用服务机构管理系统JL线培讠

苏州市社会 作办公室

日

-2ˉ

附件

已各`案信用服务机构 单

序号 地 区 机构名称

1 张家港市 张家港金典企业管 有限公司

0
∠ 张家港市 张家港市惠尔企业管 巴有限公

0
D 常熟市 常熟市保利盈信用管理氵孓询有限 卜司

刀
叶 常熟市 江苏广和企业管理 了限公司

ξ

J 太仓市 苏州金得助金融咨询胩务有限雀司

∠
υ 太仓市 苏州普瑞益思信用管理 孓询有限' 卜司

τ
` 昆山市 首冠信用评估 (昆 山 有限公 l

o
ο 吴江区 州唯正信用管理 扌限公司

∩
’ 吴中区 江苏沃享征信有 艮公司

n
υ 吴中区 苏州德诚信用管理 扌限公司

1
⊥ 吴中区 苏州格 斯计算机信 `息

走术有限 司`
`
`

0
∠ 吴中区 苏州金信信用管理 宇限/Ak司

9
J 吴中区 苏州数联信用管理 宇限'公 司

'
△

吴中区 苏州至诚信用管理 宁限公司

<
J 吴中区 苏州智和仲企业管理谁询有限召司

r
υ 相城区 苏州谷和信用管理 宇限/公 司

勹
` 相城 区 苏州天正技术评估 宇限公司

ο

o 相城区 苏州中孚信信用管羽有限公舀

∩

y 姑苏区 苏州海誉信用评估咨 旬有限公 司

n
υ

∩
∠ 姑苏区 苏州联信信用管理 钉限'公 司

3̄-

有限公百1
⊥

0
乙 姑苏区 苏州网信工商信用服

n
∠ο

∠ 姑苏区 苏州征信信用管理 限公司

0
υ∩

∠ 姑苏区 中诚工程建设管理 (苏 ) 刁等限/z 司

爿
叶

n
∠ 工业园区 鼎兴数据管理有阝

江苏思曼特信用管理

公 司

笥限'公 司<
丿∩

∠ 工业园区

∠
υ

n
∠ 工业园区 江苏思特瑞信息技术 笥限'公 司

,
`

0
∠ 工业园区 苏州德融嘉信信用管理 ∶术有限巧Ⅱ司

ο

o

0
∠ 工业园区 苏州工业园区博泽科七

苏州汇誉通数据科技

苏州拉福信用管理刁

∶有限公帚

有限公司n
'

o
∠ 工业园区

「限公司n
υ

0
D 工业园区

0
J 工业园区 苏州铭星科技股份刁「限公司

o
∠0

D 工业园区 苏州数立方信用管理有限公司

0
D

0
J 工业园区 苏州旺全投资有 t公司

'
叶0

J 工业园区 苏州闻政信 `息科技9 Γ限公司

<
J

’

J 工业园区 苏州云联智慧信
`息
技术 用有限亻卜司

∠
υ

’

J 工业园区 苏州质量咨询服饣中心

τ
`

0
J 高新区 江苏远东国际评估咨询有跟公司苏帅分公司

°

o
’

D 高新区 江苏中集科技有 廴公司

n
'

0
J 高新区 苏州好律源信用管 有限公司

n
υ

'
叶

高新区 苏州玖律源信用管 有限公百

刀
叶 高新区 苏州越非企业管理 宇限公司

0
∠

'
△ 高新区 太仓市智联信息科 有限公膏

4

上‘线培训报名回执

序

号

机构名称

(全称 )

统一社会信

用代码号

(或组织机

构代码 )

参会

人员

1
⊥

∩
乙

9
J

附件 2:

苏州市
′
信用服务机构管 系统

5